Городская Дума городского округа

город Первомайск Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

__________                                                                                                         № ______

Об утверждении Положения о муниципальном контроле на

автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», городская Дума

городского округа город Первомайск Нижегородской области решила:

1.Утвердить прилагаемое Положение о порядке организации и осуществлении

муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на

территории городского округа город Первомайск Нижегородской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по

бюджетной, финансовой и налоговой политике городской Думы городского округа

город Первомайск Нижегородской области.

Глава местного самоуправления                     Председатель городской  Думы

городского округа город Первомайск            городского округа город Первомайск

Нижегородской области                                   Нижегородской области

__________________ Е.А.Лебеднова            __________________В.А.Батенков